平成26年度 第2回
神奈川在宅緩和医療研究会ご案内
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記要領にて、平成26年度 第2回の研究会を開催したく存じます。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
日時 2014年5月27日（火） 19:00より
場所 神奈川区医師会 会議室
          神奈川区反町1丁目8-4 はーと友神奈川 3階   TEL 045-317-5475

座長          西神奈川ヘルスケアクリニック 院長  赤羽 重樹 先生

学術講演

  『低用量アスピリン服用患者に対する
                   PPI製剤の潰瘍再発抑制効果』

              武田薬品工業株式会社 横浜北営業所 所長 佐藤孝夫

特別講演

『摂食・嚥下外来の有効活用』
～嚥下機能の再評価で食べるチャンスや

食べ続けるための戦略を手に入れる～

新横浜リハビリテーション病院 外来師長_ _

摂食・嚥下障害看護認定看護師  寺見 雅子 先生

＊参加費として、医師、コメディカルともに500円を徴収させていただきます。
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育2単位（カリキュラムコード15,19,49,78）が取得できます。
＊軽食をご用意しております。（数に限りがございます）

共催： 神奈川区医師会
 神奈川在宅緩和医療研究会 ・ 在宅医ネットよこはま ・ 神奈川区訪問看護連絡協議会
 神奈川区ケアマネクラブ ・ 神奈川区包括主任ケアマネ連絡会 ・ 神奈川区訪問介護連絡協議会
 神奈川摂食嚥下リハビリテーション研究会
 武田薬品工業株式会社

日時 2014年5月27日（火） 19:00より
場所 神奈川区医師会 会議室
          神奈川区反町1丁目8-4 はーと友神奈川 3階   TEL 045-317-5475

最寄り駅
東急電鉄 東横線 反町駅
京浜急行本線 神奈川駅
JR 京浜東北線 東神奈川駅

http://maps.google.com/maps?ll=35.468758,139.620732&z=17&t=m&hl=ja-JP